
Kauno rajono vietos veiklos grupės
 valdybos posėdžio

PROTOKOLAS NR. 172

2023-06-20

Posėdis (rašytinės procedūros būdu el. paštu informacija.krvvg@gmail.com) įvyko 2023

m. birželio 20 d. 17.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Darius Joneikis

Posėdžio sekretorė – Rasa Naudžienė

Dalyvauja 15 valdybos narių: Edvinas Banionis, Dovilė Bartašiūnaitė, Tomas Didžiulis,

Rūta Dzikienė, Evelina Grigaliūnienė, Darius Joneikis, Vytautas Juozapavičius, Gintautas

Lukauskas, Snieguolė Navickienė, Ieva Petrauskaitė, Jurga Petrauskienė, Jolanta Petrylė, Monika

Sadauskaitė-Pocė, Laimonas Teresa, Tadas Venskūnas.

Bendras valdybos narių skaičius 15. Visi Kauno rajono vietos veiklos grupės valdybos

nariai buvo tinkamai informuoti apie susirinkimą.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Kvietimo Nr. 21 ir Kvietimo Nr. 22 rezervinės eilės galiojimo pratęsimo.

2. Dėl Kauno rajono vietos veiklos grupės registracijos vietos pakeitimo.

SVARSTYTA. 1. Kvietimo Nr. 21 ir Kvietimo Nr. 22 (verslo projektai) rezervinio sąrašo

sudarymo metu buvo galima rezervinę eilę sudaryti vieniems metams. Šiuo metu yra pakeistos

Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo

taisyklės, rezervinio sąrašo eilės galiojimą galima pratęsti iki 2024 12 29. Siūloma Kvietimo Nr. 21

ir Kvietimo Nr. 22 rezervinių eilių galiojimo terminą pratęsti iki 2024 12 29.

Balsuota:

Už –15, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 0.

NUTARTA. Pratęsti Kvietimo Nr. 21 ir Kvietimo Nr. 22 rezervinių eilių galiojimo terminą
iki 2024 12 29.

SVARSTYTA. 2. Informuojama, jog 2023 06 15 iš Registrų centro gautas raštas dėl

organizacijos buveinės adreso patikslinimo, reikalaujama nurodyti vietos unikalų numerį ir vietos

pastato savininko rašytinį sutikimą registruoti. VVG registracijos vieta jau 19 metų yra Savanorių

pr. 371, Kaunas, o buveinės adresas Nemuno g. 14, Rokai, Kauno r., organizacijos veiklos teritorija

visas Kauno rajonas, išskyrus Garliavą. Turėti vieną adresą būtų patogiau ir dėl korespondencijos.



Klausimą būtina spręsti valdybos posėdyje, nes tai numatyta VVG įstatų 36.9 punkte valdyba

„priima spendimus dėl Asociacijos buveinės keitimo“. Siūloma VVG registracijos vietą perkelti iš

Savanorių pr. 371, Kaunas į Nemuno g. 14, Rokai, Kauno rajonas. Ir kreiptis į Kauno rajono

savivaldybės administraciją leidimo registruoti.

Balsuota:

Už –15, prieš – 0, susilaikė – 0, nusišalino – 0.

NUTARTA: Pritarti Kauno rajono vietos veiklos grupės registracijos adreso perkėlimui iš

Savanorių pr. 371, Kaunas į Nemuno g. 14, Rokai, Kauno rajonas.

Posėdžio pirmininkas (pasirašė) Darius Joneikis

Posėdžio sekretorė (pasirašė) Rasa Naudžienė



Dalyvių sąrašas

Nr. Vardas Pavardė

1. Darius Joneikis
2. Tomas Didžiulis
3. Vytautas Juozapavičius

4. Rūta Dzikienė

5. Dovilė Bartašiūnaitė

6. Evelina Grigaliūnienė

7. Jurga Petrauskienė
8. Snieguolė Navickienė
9. Gintautas Lukauskas

10. Jolanta Petrylė

11. Laimonas Teresa

12. Edvinas Banionis

13. Ieva Petrauskaitė
14. Monika Sadauskaitė-Pocė
15. Tadas Venskūnas


